plantear soluciones ante problemas y limitaciones, confiable, orientada a resultados.  

VIII. COSTO Y FORMA DE PAGO 

El costo de los servicios, incluidos los impuestos de ley, costos y gastos del Consultor excepto los 

indicados en el numeral IX, no excederá la suma mensual de S/. 15,600.00 (Quince Mil 

Seiscientos y 00/100 Nuevos Soles).  

El pago correspondiente al último mes del servicio se realizará previa presentación del Entregable 

Final, que deberá ser aprobado por el Jefe de la D-UCPS, y por el BID. 

IX. LUGAR DE SERVICIOS  

Los servicios serán prestados en la ciudad de Lima.